

# Årsredovisning

för

*Carlo Bosco Studios AB*

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Carlo Bosco Studios AB får härmed avge  
årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

***Redovisningen omfattar***

	<u>Sid</u>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Undertecknad styrelseledamot i Carlo Bosco Studios AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-11-02. Stämman beslöt tillikagodkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-11-02

  
Carlo Bosco

Carlo Bosco Studios AB  
556334-2756

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

Bolaget har under året bedrivit handel med modedefotografering och undervisning.

### Försäljning

Försäljningen har under året uppgått till 208 336 sek (fg år 19 440 sek), vilket är ökning med 1000,7% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning i tkr	208	19	28	10
Resultat efter finansiella poster i tkr	6	-19	14	-6
Soliditet, %	40,8	9,3	72,3	28,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat eget kapital	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	115 000	-94 943	-19 123	-114 067
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		-19 123	19 123	0
Årets resultat			6 183	6 183
Belopp vid årets utgång	115 000	-114 067	6 183	-107 884

**Carlo Bosco Studios AB**  
556334-2756

### **Förslag till vinstdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-114 069,73
Årets resultat	<u>6 183,23</u>
<i>Totalt</i>	<i>-107 886,50</i>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Överförs till reservfonden	0,00
Överföres i ny räkning	<u>-107 886,50</u>
<i>Totalt</i>	<i>-107 886,50</i>

### **Resultat och ställning**

Resultat av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Carlo Bosco Studios AB  
556334-2756

**RESULTATRÄKNING**

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	208 336,00	19 440,00
<b>S:a rörelsens intäkter</b>	<b>208 336,00</b>	<b>19 440,00</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Produktionskostnader	-155 927,92	-13 497,31
Övriga externa kostnader	-46 217,85	-24 882,95
<b>S:a rörelsens kostnader</b>	<b>-202 145,77</b>	<b>-38 380,26</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 190,23</b>	<b>-18 940,26</b>
Ränteintäkter	14,00	0,00
Räntekostnader	-21,00	-183,00
<b>S:a resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-7,00</b>	<b>-183,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 183,23</b>	<b>-19 123,26</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 183,23</b>	<b>-19 123,26</b>

Carlo Bosco Studios AB  
556334-2756

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
	Not 1	
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0,00	0,00
Övriga fordringar	6 386,78	3 470,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00
<b>S:a kortfristiga fordringar</b>	<u>6 386,78</u>	<u>3 470,00</u>
<b>Kassa och bank</b>	11 042,72	6 576,45
<b>S:a omsättningstillgångar</b>	17 429,50	10 046,45
<b>Summa tillgångar</b>	17 429,50	10 046,45

**Carlo Bosco Studios AB**  
556334-2756

2024110406862

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000,00	100 000,00
Reservfond	15 000,00	15 000,00
<b>S:a bundet eget kapital</b>	<b>115 000,00</b>	<b>115 000,00</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-114 066,73	-94 943,47
Årets resultat	6 183,23	-19 123,26
	<b>-107 883,50</b>	<b>-114 066,73</b>
<b>S:a eget kapital</b>	<b>7 116,50</b>	<b>933,27</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 700,00	0,00
Skatteskulder	0,00	0,00
Övriga skulder	6 313,00	6 613,18
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 000,00	2 500,00
<b>S:a kortfristiga skulder</b>	<b>10 013,00</b>	<b>9 113,18</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>17 129,50</b>	<b>10 046,45</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		
Villkorat aktieägartillskott	50 000,00	50 000,00

Carlo Bosco Studios AB  
556334-2756

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt A132+A87 Bokföringsnämndens (BFNAR 2016:10), Redovisningsrådets och Föreningen Auktoriserade Revisorers rekommendationer och uttalanden. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Tillämpning av redovisningsprinciper

#### Intäktsredovisning

Bolaget tillämpar huvudregeln enligt bokföringsnämndens rekommendationer.

Intäkt från uppdrag på löpande räkning är värdet av det arbete som lagts ned och det material som levererats eller förbrukats under perioden.

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Stockholm 2024-11-02



Carlo Bosco